21/02/2022 11:02 SEI/ABC - 0024151891 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=26823595&in… 1/1

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 873/2021/GAMA/SUPEL/RO - Tipo Menor Preço LOTE. Método de disputa: Aberto.
PROESSO ADMINISTRATIVO Nº 0032.301088/2021-40.
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Hospedagem, Alimentação, Auditório, Coffee Break, Sala Climatizada, Auditório, e
Água Mineral e Café., com a finalidade de atender a V CONFERÊNCIA ESTADUAL DE CULTURA 2021.

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, nomeados por força das disposições contidas na
Portaria N.º Portaria nº 84/2021 , publicada no DOE do dia 30 de junho de 2021, e Portaria N.º Portaria nº 175/2021 , publicada no DOE do dia 15 de dezembro
de 2021, torna público aos interessados e as empresas que já retiraram o edital de licitação em epígrafe que a sessão inaugural marcada para o dia 21/02/2022,
às 10h:00min (horário de Brasília – DF), no endereço eletrônico www.comprasnet.gov.br, está SUSPENSA, por ausência de resposta do pedido de impugnação e
esclarecimento.

Assim que esta Equipe de Licitação for notificada quanto as repostas aos pedidos solicitados, fixará nova data e horário para sessão inaugural do certame.
Porto Velho/RO, 18 de fevereiro de 2022.

ROGÉRIO PEREIRA SANTANA
Pregoeiro GAMA/SUPEL/RO

Documento assinado
eletronicamente por MAIZA BRAGA BARBETO, Pregoeiro(a), em 18/02/2022,
às
12:07, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º,
do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste
 documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0024151891 e o
código CRC CB7004AE.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0032.301088/2021-40 SEI nº 0024151891

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 33

Disponibilização: 18/02/2022

Publicação: 18/02/2022

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

21/02/2022 07:55 SIASGnet-DC - Pesquisar Licitação

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/pesquisarLicitacao.do?method=pesquisarLicitacao&casoUso=visualizarLicitacao 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Pesquisar Licitação 21/02/2022 07:55:43

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação Eletrônica
Eventos
Sub-
rogaçãoApoio


Órgão UASG de Atuação
93520 - ESTADO DE RONDONIA 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da UASG UASG
925373 SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da Licitação   *
Ano da Licitação

/

Modalidade de Licitação Situação da Licitação Característica da Licitação

Pregão

Concorrência

Tomada de Preços

Convite

Concurso

Revogada

Anulada

Suspensa

Tradicional

Registro de Preço (SRP)

Pesquisar
 Limpar

UASG
Origem

Modalidade de
Licitação

Nº da
Licitação Característica Objeto Situação Atual

da Licitação Ação

925373 Pregão
Eletrônico 00873/2021 Tradicional Contratação de empresa especializada na prestação de

serviço de Hospedagem, Alimentação, Auditório, ...
Licitação
Suspensa Visualizar

( * ) Campo de preenchimento obrigatório.

00873 2021

Um registro encontrado.

http://www.serpro.gov.br/
javascript:selecionarLicitacao(3631065);